DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SOBRE A RESSIGNIFICAÇÃO
DA ALTERIDADE INDÍGENA MAIA NA OBRA SOLO POR SER MUJER DE MARISOL
CEH MOO de autoria de MARCIA MACHADO MORAIS, HORDON CÉSAR FEITOSA
ANDRADE, JOSINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do XI
Congresso Internacional de Línguas e Literatura referente ao ISBN 978-65-86901-40-5.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98165

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98165